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Genel Müdürümüz Sayın İsmail GÜNEŞ Isparta ve Burdur’da 

Toplu Temel Atma ve Açılış Merasimine İştirak Etti… 

 

Orman ve Su İşleri Bakanı Sayın Prof. Dr. Veysel Eroğlu, Isparta ve Burdur’da 

açılış ve temel atma merasimleri gerçekleştirdi. 19 Ekim 2015 tarihinde 

gerçekleştirilen merasimlere; İl Valileri, Milletvekilleri, MGM Genel Müdürü 

Sayın İsmail Güneş, DSİ Genel Müdürü Sayın Ali Rıza Diniz, OGM Genel 

Müdürü İsmail Üzmez, DKMP Genel Müdürü Sayın Nurettin Taş, Belediye 

Başkanları, kamu kurum ve kuruluşlarının üst düzey yetkilileri, basın 

mensupları ile çok sayıda vatandaş iştirak etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu Isparta’da 38 Tesisin 

Toplu Temel Atma ve Açılışını Gerçekleştirdi… 

Isparta Valisi Vahdettin Özkan'ı ziyaret eden Prof. Dr. Eroğlu, basın 

mensuplarına yaptığı açıklamada, Isparta'ya yatırımlarla geldiğini bildirdi. 

http://www.mgm.gov.tr/
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Önceki yıllarda verdikleri 420 milyon lira değerindeki 60 yatırımın büyük bir 

kısmını gerçekleştirdiklerine işaret eden Prof. Dr. Eroğlu, bugün de Isparta'ya 

142 milyon değerinde 16 yatırım müjdesi ile geldiklerini anlattı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Veysel Eroğlu, daha önce yapılan ve bugün temeli atılacak yatırımlarla 

Isparta'nın, tarihinde görülmemiş yatırımlara kavuştuğunu belirterek, son 1,5 

yılda 76 yatırımla buraya geldiklerini ifade etti. 

“Güller ve Göller Diyarı” 

Daha önce Isparta'nın sadece "güller diyarı" değil barajlar ve göletler diyarı 

yapacaklarını söylediklerine işaret eden Prof. Dr. Veysel Eroğlu, şöyle devam 

etti: 

"3 tane dere ıslahı var. 40 bin dekar alan sulanacak. Orman teşkilatının da 

müjdeleri var. Özellikle 12 bin 500 dekarlık alanda ağaçlandırma, rehabilitasyon 

ve erozyon kontrol çalışmaları yapacağız. 1 milyon 300 bin adet fidan dikeceğiz. 

9 milyon fidanı zaten burada üretiyoruz. Bu yıl içerisinde 480 dekar alanda 7 bin 

500 adet ceviz ve badem gibi gelir getirici fidanlar dikeceğiz." 

Bakan Prof. Dr. Eroğlu, vatandaşların buralardan gelir elde edeceğini anlatarak, 

"Biz de 'insanı yaşat ki devlet yaşasın' anlayışı var. Biz artık devlet 
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ormancılığından, millet ormancılığına geçtik. Senir köyünde senir bal ormanı 

kurulacak. Vatandaşlara ormanlık alanda yer tahsis ediyoruz" dedi. 

Burdur programı kapsamında; Vali Hasan Kürklü'yü ziyaret ettikten sonra 

basın toplantısı düzenleyen Eroğlu, Burdur'da toplam maliyeti 162 milyon lira 

olan 33 tesisin açılış ve temel atma törenini gerçekleştireceklerini söyledi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burdur programı kapsamında Vali Hasan Kürklü'yü ziyaret ettikten sonra basın 

toplantısı düzenleyen Eroğlu, Burdur'da toplam maliyeti 162 milyon lira olan 33 

tesisin açılış ve temel atma törenini gerçekleştireceklerini söyledi. 

Bakan Eroğlu, 121 milyon lira maliyetli 15 tesisin temelini atacaklarını, 41 

milyon maliyetli 18 tesisin de açılışını yapacaklarını belirterek, şöyle konuştu: 

"Açılışını yapacağımız ve temelini atacağımız bu tesislerle 75 bin 160 dekar 

arazi sulanacak. Burdur şehir merkezi, bir ilçe ve 15 köy taşkınlardan 

korunacak. Burdur'un orman varlığının arttırılmasının yanında erozyonla 

mücadele edilecek. 295 dekar alanda ceviz, badem ve fıstık çamı fidanları ile 

gelir getirici tür ağaçlandırma çalışması yapılarak, vatandaşlarımıza ek gelir 

sağlanacak. Orman köylülerimize kredi ve destek sağlanacak. Orman yolları ve 

onarımı ile yangınla etkin mücadele sağlanacak. Tabiat parkının çevre 
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düzenlemesi yapılırken, ulaşım kolaylığı da sağlanacak. Hava tahminlerinin 

daha sağlıklı ve zamanında yapılması sağlanacak." 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veysel Eroğlu, daha sonra Burdur Şeker Meydanı'nda 33 tesisin açılış ve temel 

atma törenine de katıldı. 

"Bütün şer güçler Türkiye'nin önünü kesmek için çalışıyor, gayret ediyor. 

Dolayısıyla millet olarak biz de onlara karşı gerçekten destansı bir cevap 

vermemiz lazım" ifadeleri kullandı. 

Bakan Eroğlu, ardından da Burdur-Ankara Çevreyolu üzerinde, Doğa Koruma 

ve Milli Parklar 6. Bölge Müdürlüğünce düzenlenen etkinlikte, doğada hasta 

bulunduktan sonra Lisinia Yaban Hayatı Koruma ve Rehabilitasyon 

Merkezi'nde tedavileri yapılan 3 şahini, Burdur Valisi Hasan Kürklü ve Belediye 

Başkanı Ali Orkun Ercengiz ile birlikte doğaya saldı. 

Programların ardından Genel Müdürümüz Sayın İsmail Güneş Isparta ve Burdur 

Meteoroloji Müdürlüklerinde incelemelerde bulundu.  
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Isparta Meteoroloji Müdürlüğü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burdur Meteoroloji Müdürlüğü 
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